
令和６年５月１５日 

保護者 様 

 

                          浦安市立高洲北小学校 

                             校長   石川 三佳 

個人面談の実施について 

 

 立夏の候、保護者の皆さまにおかれましては、益々御清勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より本校の教育活動に御理解、御協力くださりありがとうございます。 

さて、標記の件について、お子様の学習活動や学校生活の様子をお伝えするとともに、御家庭

での様子等を伺い、教育活動の充実を図る目的で下記のとおり実施します。 

つきましては、個人面談日程調査票を記載の上、５月２１日（火）までに担任へ提出をお願い

いたします。 

 

記 

 

１ 日 時  ６月２５日（火）・２６日（水）・２７日（木）・２８日（金） 

                         １３：４５～１６：４０ 

       （担任が出張のため、１年２組は２５日、５年１組は２６日については、実施しません。） 

２ 内 容  ・学校での学習や生活の様子について 

       ・御家庭での生活の様子について 

 

３ その他  ・個々の面談日については、予定表を改めて配付しますので御確認ください。 

       ・車での来校は御遠慮ください。徒歩または自転車で御来校ください。 

自転車の方は、高洲保育園側の校門を開放しますので、そちらからサッカー  

ゴール裏側にかけての駐輪スペースに駐輪してください。 

       ・スリッパ等の上ばきとＰＴＡ名札を各自御持参ください。 

 

個人面談日程調査票                       ５月２１日（火）まで 

 

  年       組 児童氏名                  

 ☆在校する兄弟関係を記載ください。  年    組 児童名（           ） 

                    年    組 児童名（           ） 

（    ）都合の悪い日時は、特にありません。 

（    ）都合の悪い日時は、以下の通りです。  

※都合の悪い時間帯を御記入ください。１日都合がつかない場合は、その日の欄に × を記入してください。 

日 ６/２５（火） ６/２６（水） ６/２７（木） ６/２８（金） 

 

時 

    

 

切り取り線 


